

ÅRSREDOVISNING

för

Sustainable Solutions Sweden AB

Org.nr. 556812-6477

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Westman, Styrelseledamot

2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom organisation och ledarskap samt handel med fast egendom, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då ägare valt att jobba mindre för har omsättningen för året minskat

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 346 | 2 616 | 2 307 | 2 701 |
| Resultat efter finansiella poster | -807 | 1 076 | 1 343 | 1 569 |
| Soliditet (%) | 79,12 | 86,23 | 87,17 | 78,25 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då ägare valt att jobba mindre för har omsättningen för året minskat

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 026 087 | 844 776 | 7 870 863 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | 844 776 | -844 776 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | -250 000 | | -250 000 |
| Årets resultat | | | -809 647 | -809 647 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 7 620 863 | -809 647 | 6 811 216 |

Sustainable Solutions Sweden AB

Org.nr. 556812-6477

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 7 620 863 |
| Årets resultat | <u>-809 647</u> |
| | 6 811 216 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>6 811 216</u> |
| | 6 811 216 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 345 556 | 2 616 253 |
| Övriga rörelseintäkter | | 9 091 | 6 457 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>354 647</u> | <u>2 622 710</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -332 162 | -260 805 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-840 813</u> | <u>-1 407 234</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 172 975</u> | <u>-1 668 039</u> |
| Rörelseresultat | | -818 328 | 954 671 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 11 048 | 164 094 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-43 101</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>11 048</u> | <u>120 993</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -807 280 | 1 075 664 |
| Resultat före skatt | | -807 280 | 1 075 664 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 367 | -230 888 |
| Årets resultat | | <u>-809 647</u> | <u>844 776</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 93 000 | 93 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>93 000</u> | <u>93 000</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 32 099 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 3 760 000 | 2 935 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | <u>3 792 099</u> | <u>2 935 000</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 885 099 | 3 028 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 39 713 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 1 250 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 874 683 | 274 518 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 89 830 | 1 283 079 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>2 254 226</u> | <u>1 557 597</u> |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 946 045 | 946 045 |
| Summa kortfristiga placeringar | | <u>946 045</u> | <u>946 045</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 586 214 | 3 653 542 |
| Summa kassa och bank | | <u>1 586 214</u> | <u>3 653 542</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 786 485 | 6 157 184 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 671 584 | 9 185 184 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 7 620 863 | 7 026 087 |
| Årets resultat | | -809 647 | 844 776 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>6 811 216</u> | <u>7 870 863</u> |
| Summa eget kapital | | 6 861 216 | 7 920 863 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 21 128 | 33 346 |
| Övriga skulder | | 1 568 571 | 989 278 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 220 669 | 241 697 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>1 810 368</u> | <u>1 264 321</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 671 584 | 9 185 184 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--------------|--|------------------|------------------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | |
| | Inköp | 32 099 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>32 099</u> | <u>0</u> |
| | Redovisat värde | 32 099 | 0 |
| Not 4 | Andra långfristiga fordringar | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 935 000 | 1 435 000 |
| | Årets inbetalningar | 825 000 | 1 500 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>3 760 000</u> | <u>2 935 000</u> |
| | Redovisat värde | 3 760 000 | 2 935 000 |

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Lovisa Westman

Lovisa Westman

2023-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 mars 2023.

Jonas Göransson

Jonas Göransson

Auktoriserad revisor
